
1605-NS3824 Технические данные

W-Light Storm 72W

72W

Ref 30

5300lm

5700K

12-36V

6x12W

306 x 73 x 57mm

Вспомогательные световые балки W-

Light Storm обеспечивают

максимальную мощность в своей

ценовой категории. Чистый белый

световой поток хорошо освещает не

только дорожное полотно, но и

обочины. Без рамочная

поликарбонатная линза сводит к

минимуму загрязнение, налипание

снега и образование наледи на линзе.

Благодаря новой технологии линзы,

луч остается открытым даже в самых

суровых погодных условиях.

Световые балки оснащены тремя

вариантами монтажа: боковые

кронштейны, верхние и нижние

кронштейны. W-Light Storm оснащён

парковочным огнем в виде небольшой

трубки в верхней части фары.

Продукт

Размеры

Шаблон
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